



# PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

CNPJ : 01.612.496/0001-17  
PRAÇA JOSE BRANT MAIA, 01, CENTRO

Página 1 de 2

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 36 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Nº. 10

Data: 14/07/23

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E TRATORES PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL

HERIVELTO ALVES LUIZ, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

<b>Fornecedor:</b> AUTO ELETRICA E MECANICA VISAO LTDA					
<b>Lote:</b>	LOTE XCMG				
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	1,0000	Unidade	43908 - TABELA DE PREÇOS DA CONCESSIONÁRIA MARCA/MODELO: XCMG	80000,0000	80000,00
002	150,0000	Hora	43910 - MÃO DE OBRA, PARA A MONTADORA XCMG	122,8700	18430,50
				<b>Valor Total Lote:</b>	<b>98.430,50</b>
				<b>Valor Total:</b>	<b>98.430,50</b>
<b>Fornecedor:</b> JIP PECAS E SERVICOS LTDA					
<b>Lote:</b>	LOTE HYUNDAI				
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	1,0000	Unidade	38690 - TABELA DE PREÇOS DA CONCESSIONÁRIA MARCA/MODELO: HYUNDAI	200000,0000	200000,00
002	250,0000	Unidade	38691 - MÃO DE OBRA, PARA A MONTADORA HYUNDAI	142,6100	35652,50
				<b>Valor Total Lote:</b>	<b>235.652,50</b>
<b>Lote:</b>	LOTE JOHN DEERE				
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	250,0000	SERVIÇO	38695 - MÃO DE OBRA, PARA A MONTADORA JOHN DEERE	121,1000	30275,00
002	1,0000	Unidade	43907 - TABELA DE PREÇOS DA CONCESSIONÁRIA MARCA/MODELO: JOHN DEERE	200000,0000	200000,00
				<b>Valor Total Lote:</b>	<b>230.275,00</b>
<b>Lote:</b>	LOTE RANDON				
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	1,0000	Unidade	38696 - TABELA DE PREÇOS DA CONCESSIONÁRIA MARCA/MODELO: RANDON	200000,0000	200000,00
002	250,0000	SERVIÇO	38697 - MÃO DE OBRA, PARA A MONTADORA RANDON	127,5000	31875,00
				<b>Valor Total Lote:</b>	<b>231.875,00</b>
				<b>Valor Total:</b>	<b>697.802,50</b>
<b>Fornecedor:</b> MG PEÇAS PARA TRATORES LTDA					



# PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

CNPJ : 01.612.496/0001-17

PRAÇA JOSE BRANT MAIA, 01, CENTRO

Página 2 de 2

<b>Lote: LOTE NEW HOLLAN</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	1,0000	Unidade	38688 - TABELA DE PREÇOS DA CONCESSIONÁRIA MARCA/MODELO: NEW HOLLAND	200000,0000	200000,00
002	250,0000	SERVIÇO	38689 - MÃO DE OBRA, PARA A MONTADORA NEW HOLLAND	136,8400	34210,00
<b>Valor Total Lote:</b>					<b>234.210,00</b>
<b>Valor Total:</b>					<b>234.210,00</b>
<b>Fornecedor: VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS</b>					
<b>Lote: LOTE LS TRACTOR</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Material/Serviço</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>
001	1,0000	Unidade	38698 - TABELA DE PREÇOS DA CONCESSIONÁRIA MARCA/MODELO: LS TRACTOR	50000,0000	50000,00
002	250,0000	SERVIÇO	38699 - MÃO DE OBRA, PARA A MONTADORA LS TRACTOR	127,1300	31782,50
<b>Valor Total Lote:</b>					<b>81.782,50</b>
<b>Valor Total:</b>					<b>81.782,50</b>

HERIVELTO ALVES LUIZ

PREFEITO MUNICIPAL